[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                РЕШЕНИЕ
От  __________________ № _______
О   внесении   изменения  в  решение
Представительного Собрания округа
от 26.04.2023 №208
        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа:
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в  Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Представительного Собрания округа от 26.04.2023 №208 (с последующими изменениями), дополнив пунктом №18, следующего содержания:
	№п/п
	Реестро-вый номер
	Адрес (местоположение)
	Наиме-нование объекта учета
	Пло-щадь
	Кадастровый номер

(условный)
	Номер регистрации права собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	18

	Вологодская об-ласть, Белозерский муниципальный район, сельское поселение Артю-шинское, деревня Панинская, д.34
	Нежилое помеще-ние
	27,7 кв.м.
	35:03:0202027:190
	35:03:0202027:190-35/070/2023-3 от 05.10.2023г.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
	    Председатель

    Представительного Собрания округа:                              И.А.Голубева

    Глава округа:                                                                           Д.А.Соловьев